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Beginn 10:00 UhrBeginn 10:00 UhrBeginn 10:00 UhrBeginn 10:00 Uhr

Startliste Samstag 25. Juni 2011

Einmarsch aller Teilnehmer 10:00 UhrEinmarsch aller Teilnehmer 10:00 UhrEinmarsch aller Teilnehmer 10:00 UhrEinmarsch aller Teilnehmer 10:00 Uhr Paare DynamicPaare DynamicPaare DynamicPaare Dynamic Gruppen BalanceGruppen BalanceGruppen BalanceGruppen Balance

Block 1 / 10:15 Uhr

135 Christin Walcher 92 Luisa Möller 98 Damen Paar Jun TSV 1860 Weißenburg

161 Luise Zscheile 93 Laura Morgenstern Emilia Winter 99 Damen Gruppe Jun ACO / DSC 1898

121 Ruth Baumann 94 Pia Schumacher 98 Damen Paar Jun TKV Oberforstbach

162 Bettina Dierl 96 Annika Weidenhamm 96 Franca Schallmair 00 Damen Gruppe Jun TSV Friedberg

128 Lea Sauter 92 Sophie Brühmann 95 Damen Paar Jun TSG Hofherrnweiler-Unterrombach

Block 2 / 10:35 Uhr

122 Paulina Haas 95 Nisha Virmani 99 Damen Paar Jun SAV Mainz-Laubenheim

163 Julia Becker 95 Lilo Schumann 95 Luise Kreckel 00 Damen Gruppe Jun SAV Mainz-Laubenheim

127 Vievien Freigang 94 Michelle Wiedersich 99 Damen Paar Jun VfA Motor Leipzig

164 Eva Heße 93 Anna Heße 93 Katharina Kublik 98 Damen Gruppe Jun TuS Bönen

129 Felicitas Müller-Haberstock 96 Pia Schuhmann 00 Damen Paar Jun SAV Mainz-Laubenheim

126 Anita Hofmann 94 Laura Rahn 00 Damen Paar Jun Akrobatik Club Taucha

165 Jamina Otte 93 Rebecca Lehmann 95 Anna Hoefler 99 Damen Gruppe Jun TSR Olympia Wilhelmshaven

133 Gina Szczesny 94 Nina de Haan 00 Damen Paar Jun MTV Ilten

Margon ArenaMargon ArenaMargon ArenaMargon Arena

Bodenbacher Straße 154,  01277 DresdenBodenbacher Straße 154,  01277 DresdenBodenbacher Straße 154,  01277 DresdenBodenbacher Straße 154,  01277 Dresden

133 Gina Szczesny 94 Nina de Haan 00 Damen Paar Jun MTV Ilten

Block 3 / 10:55 Uhr

124 Michelle Bennett 93 Patricia Goldkuhle 99 Damen Paar Jun KSV 02 Güterloh

166 Laura Brüggemann 95 Anna Schabram 94 Hannah Maurus 00 Damen Gruppe Jun KSV 02 Gütersloh

131 Pia Schröder 94 Annabel Bergmann 98 Damen Paar Jun OSC Damme

167 Michelle Mausolf 96 Antonia Ristedt 96 Gofran Solh 00 Damen Gruppe Jun VfL Schwerin

130 Sarah Haslinger 96 Lara Kielkopf 01 Damen Paar Jun TV Ebersbach

Block 4 / 11:15 Uhr

123 Nina Schwöbel 95 Anna Schmidt 00 Damen Paar Jun SVG Niederliebersachj

168 Alessia Gambacorta 95 Chiara Pistone 99 Monique Kicherer 99 Damen Gruppe Jun TV Faurndau

125 Sarah Staib 96 Lea Fuchs 00 Damen Paar Jun TSV Friedberg

169 Amber Marie Roll 94 Julia Neumann 96 Shirley Klier 98 Damen Gruppe Jun VfL Schwerin

134 Denise Kaschuba 94 Eileen Kähling 96 Damen Paar Jun OSC Damme

Block 5 / 11:35 Uhr

132 Leoni Lukanowski 00 Alisa Schwalb 94 Damen Paar Jun FTG Pfungstadt

170 Laura Schmitt 94 Christina Schmitt 94 Eva Breisch 99 Damen Gruppe Jun SVG Niederliebersbach

223 Louisa Meyer 95 Lisa Dankelmann 98 Damen Paar Sen KTV Lingen / TV Jahn Rheine

172 Katharina Bräunlich 96 Laura Jolitz 97 Flora Sochor 00 Damen Gruppe Jun Dresdner Sportclub 1898

221 Janina Hiller 88 Sophia Müller 94 Damen Paar Sen TSGV Albershausen
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Block 6 / 11:55 Uhr

173 Karoline Schäfer 94 Luisa Vogt 95 Elena Schwarz 99 Damen Gruppe Jun TV Faurndau

174 Julia Nesbigall 93 Tamaram Dien 94 Jana Grall 99 Damen Gruppe Jun SVG Niederliebersbach

222 Regina Steiner 89 Jana Nieswand 96 Damen Paar Sen OSC Damme

171 Tamara Kämpert 94 Hannah Schmid 95 Valery Maslo 99 Damen Gruppe Jun TV Ebersbach

Pause

Block 7 / 12:30 Uhr

149 Rosa Löhmann 99 Tim Sebastian 95 Mixed Paar Jun Dresdner Sportclub 1898

142 Jean Balogh 98 Wlad Ljubimov 92 Mixed Paar Jun Sportclub Hoyerswerda

261 Christina Urban 88 Alisia Schneider 93 Carolin Seiler 98 Damen Gruppe Sen MSV Bautzen 04

144 Justice Niesar 99 Alex Dik 94 Mixed Paar Jun Sportclub Hoyerswerda

262 Sabrina Holzmann 87 Sandra Crisafulli 92 Melanie-Tabea Schütz 97 Damen Gruppe Sen SVG Niederliebersbach

148 Sopie Patzelt 00 Oliver Edelmann 94 Mixed Paar Jun SCG Niederliebersach

Block 8 / 12:50 Uhr

141 Celine Feliz Caro Bauder 97 Patrick Schönholz 92 Mixed Paar Jun TSG Hofherrnweiler-Unterrombach / TB Gingen

263 Julia Müller 83 Carolin Müller 89 Rita Bogdantschik 94 Damen Gruppe Sen KSV Baunatal

146 Alina Raabe 00 Sascha Dengler 94 Mixed Paar Jun FTG Pfungstadt

264 Nicole Engelmann 91 Romy Walter 93 Hanna Kulbe 96 Damen Gruppe Sen Dresdner Sportclub 1898

147 Yasmin Sroka 00 Alexander Moroz 96 Mixed Paar Jun SC Riesa

Block 9 / 13:10 Uhr

145 Chiara Schubert 92 Florian Schabram 92 Mixed Paar Jun KSV 02 Gütersloh

265 Angie Schuster 90 Jessica Hörich 91 Elisabeth Schöbel 98 Damen Gruppe Sen VfA Motor Leipzig

143 Maxi Brozatus 97 Christian Orlowsky 93 Mixed Paar Jun SV Optima Erfurt

266 Anne-Marie Wortmann 87 Kathrin Kahlert 91 Fabiola Aliaga 97 Damen Gruppe Sen KTV Lingen / TV Jahn Rheine

241 Franca Schamber 98 Rico Dietze 89 Mixed Paar Sen Dresdner Sportclub 1898

Block 10 / 13:30 Uhr

246 Diana Dubencov 98 Alex Gins 85 Mixed Paar Sen Coburger Turnerschaft

267 Sandra Daniela Stoll 87 Sabrina Hegele 89 Marina Gräßle 97 Damen Gruppe Sen TSG Hofherrnweiler-Unterrombach

243 Kornelia Laichinger 94 Nikolai Rein 89 Mixed Paar Sen TV Ebersbach

268 Julia Leis 84 Michaela Mendra 89 Marie-Christine Hubert 95 Damen Gruppe Sen SVH Kassel

244 Janina Huck 95 Marcel Becker 85 Mixed Paar Sen KSV Baunatal

Pause

Block 11 / 14:00 Uhr

242 Patrizia Voigtländer 95 Sascha Kohn 89 Mixed Paar Sen TSGV Albershausen

269 Karen Hoffmann 88 Lisa Pitterling 92 Samantha Aurich 98 Damen Gruppe Sen BC-Eintracht Leipzig

245 Stefanie Bartuley 96 David Renner 89 Mixed Paar Sen Coburger Turnerschaft

270 Romy Hitzer 88 Susann Gocke 94 Sarah Juhr 96 Damen Gruppe Sen SV TuR Dresden

247 Lisbeth Dikta 97 Rinago Quaal 87 Mixed Paar Sen Dresdner Sportclub 1898
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Block 12 / 14:20 Uhr

153 Max Hoppe 96 Jonas Conrad 98 Herren Paar Jun BC Eintracht Leipzig

181 Tobias Otto 95 Vincent Kühne 96 Moritz Löhmann 95 Laurin Werner 98 Herren Gruppe Jun Dresdner Sportclub 1898

151 Paul Julius Behrendt 95 Lukas Teichmann 00 Herren Paar Jun SC Riesa

152 Dennis Stach 94 Emanuel Lang 98 Herren Paar Jun TSGV Alberhausen

Sieberehurng 1. Durchgang

Paare BalancePaare BalancePaare BalancePaare Balance Gruppen DynamicGruppen DynamicGruppen DynamicGruppen Dynamic

Block 14 / 15:30 Uhr

121 Ruth Baumann 94 Pia Schumacher 98 Damen Paar Jun TKV Oberforstbach

170 Laura Schmitt 94 Christina Schmitt 94 Eva Breisch 99 Damen Gruppe Jun SVG Niederliebersbach

122 Paulina Haas 95 Nisha Virmani 99 Damen Paar Jun SAV Mainz-Laubenheim

163 Julia Becker 95 Lilo Schumann 95 Luise Kreckel 00 Damen Gruppe Jun SAV Mainz-Laubenheim

123 Nina Schwöbel 95 Anna Schmidt 00 Damen Paar Jun SVG Niederliebersachj

161 Luise Zscheile 93 Laura Morgenstern Emilia Winter 99 Damen Gruppe Jun ACO / DSC 1898

124 Michelle Bennett 93 Patricia Goldkuhle 99 Damen Paar Jun KSV 02 Güterloh

Block 15 / 15:50 Uhr

125 Sarah Staib 96 Lea Fuchs 00 Damen Paar Jun TSV Friedberg

172 Katharina Bräunlich 96 Laura Jolitz 97 Flora Sochor 00 Damen Gruppe Jun Dresdner Sportclub 1898172 Katharina Bräunlich 96 Laura Jolitz 97 Flora Sochor 00 Damen Gruppe Jun Dresdner Sportclub 1898

126 Anita Hofmann 94 Laura Rahn 00 Damen Paar Jun Akrobatik Club Taucha

166 Laura Brüggemann 95 Anna Schabram 94 Hannah Maurus 00 Damen Gruppe Jun KSV 02 Gütersloh

127 Vievien Freigang 94 Michelle Wiedersich 99 Damen Paar Jun VfA Motor Leipzig

Block 16 / 16:10 Uhr

128 Lea Sauter 92 Sophie Brühmann 95 Damen Paar Jun TSG Hofherrnweiler-Unterrombach

174 Julia Nesbigall 93 Tamaram Dien 94 Jana Grall 99 Damen Gruppe Jun SVG Niederliebersbach

129 Felicitas Müller-Haberstock 96 Pia Schuhmann 00 Damen Paar Jun SAV Mainz-Laubenheim

130 Sarah Haslinger 96 Lara Kielkopf 01 Damen Paar Jun TV Ebersbach

169 Amber Marie Roll 94 Julia Neumann 96 Shirley Klier 98 Damen Gruppe Jun VfL Schwerin

131 Pia Schröder 94 Annabel Bergmann 98 Damen Paar Jun OSC Damme

Block 17 / 16:30 Uhr

132 Leoni Lukanowski 00 Alisa Schwalb 94 Damen Paar Jun FTG Pfungstadt

164 Eva Heße 93 Anna Heße 93 Katharina Kublik 98 Damen Gruppe Jun TuS Bönen

133 Gina Szczesny 94 Nina de Haan 00 Damen Paar Jun MTV Ilten

162 Bettina Dierl 96 Annika Weidenhamm 96 Franca Schallmair 00 Damen Gruppe Jun TSV Friedberg

134 Denise Kaschuba 94 Eileen Kähling 96 Damen Paar Jun OSC Damme

Pause
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Block 18 / 17:00 Uhr

135 Christin Walcher 92 Luisa Möller 98 Damen Paar Jun TSV 1860 Weißenburg

168 Alessia Gambacorta 95 Chiara Pistone 99 Monique Kicherer 99 Damen Gruppe Jun TV Faurndau

221 Janina Hiller 88 Sophia Müller 94 Damen Paar Sen TSGV Albershausen

167 Michelle Mausolf 96 Antonia Ristedt 96 Gofran Solh 00 Damen Gruppe Jun VfL Schwerin

222 Regina Steiner 89 Jana Nieswand 96 Damen Paar Sen OSC Damme

Block 19 / 17:20 Uhr

223 Louisa Meyer 95 Lisa Dankelmann 98 Damen Paar Sen KTV Lingen / TV Jahn Rheine

171 Tamara Kämpert 94 Hannah Schmid 95 Valery Maslo 99 Damen Gruppe Jun TV Ebersbach

141 Celine Feliz Caro Bauder 97 Patrick Schönholz 92 Mixed Paar Jun TSG Hofherrnweiler-Unterrombach / TB Gingen

142 Jean Balogh 98 Wlad Ljubimov 92 Mixed Paar Jun Sportclub Hoyerswerda

173 Karoline Schäfer 94 Luisa Vogt 95 Elena Schwarz 99 Damen Gruppe Jun TV Faurndau

143 Maxi Brozatus 97 Christian Orlowsky 93 Mixed Paar Jun SV Optima Erfurt

Block 20 / 17:40 Uhr

165 Jamina Otte 93 Rebecca Lehmann 95 Anna Hoefler 99 Damen Gruppe Jun TSR Olympia Wilhelmshaven

144 Justice Niesar 99 Alex Dik 94 Mixed Paar Jun Sportclub Hoyerswerda

265 Angie Schuster 90 Jessica Hörich 91 Elisabeth Schöbel 98 Damen Gruppe Sen VfA Motor Leipzig

145 Chiara Schubert 92 Florian Schabram 92 Mixed Paar Jun KSV 02 Gütersloh

261 Christina Urban 88 Alisia Schneider 93 Carolin Seiler 98 Damen Gruppe Sen MSV Bautzen 04

Block 21 / 18:10 Uhr

146 Alina Raabe 00 Sascha Dengler 94 Mixed Paar Jun FTG Pfungstadt

267 Sandra Daniela Stoll 87 Sabrina Hegele 89 Marina Gräßle 97 Damen Gruppe Sen TSG Hofherrnweiler-Unterrombach

147 Yasmin Sroka 00 Alexander Moroz 96 Mixed Paar Jun SC Riesa

262 Sabrina Holzmann 87 Sandra Crisafulli 92 Melanie-Tabea Schütz 97 Damen Gruppe Sen SVG Niederliebersbach

148 Sopie Patzelt 00 Oliver Edelmann 94 Mixed Paar Jun SCG Niederliebersach

Block 22 / 18:30 Uhr

149 Rosa Löhmann 99 Tim Sebastian 95 Mixed Paar Jun Dresdner Sportclub 1898

269 Karen Hoffmann 88 Lisa Pitterling 92 Samantha Aurich 98 Damen Gruppe Sen BC-Eintracht Leipzig

241 Franca Schamber 98 Rico Dietze 89 Mixed Paar Sen Dresdner Sportclub 1898

270 Romy Hitzer 88 Susann Gocke 94 Sarah Juhr 96 Damen Gruppe Sen SV TuR Dresden

242 Patrizia Voigtländer 95 Sascha Kohn 89 Mixed Paar Sen TSGV Albershausen

Pause

Block 23 / 19:00 Uhr

243 Kornelia Laichinger 94 Nikolai Rein 89 Mixed Paar Sen TV Ebersbach

263 Julia Müller 83 Carolin Müller 89 Rita Bogdantschik 94 Damen Gruppe Sen KSV Baunatal

244 Janina Huck 95 Marcel Becker 85 Mixed Paar Sen KSV Baunatal

264 Nicole Engelmann 91 Romy Walter 93 Hanna Kulbe 96 Damen Gruppe Sen Dresdner Sportclub 1898

245 Stefanie Bartuley 96 David Renner 89 Mixed Paar Sen Coburger Turnerschaft
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Block 24 / 19:20 Uhr

246 Diana Dubencov 98 Alex Gins 85 Mixed Paar Sen Coburger Turnerschaft

268 Julia Leis 84 Michaela Mendra 89 Marie-Christine Hubert 95 Damen Gruppe Sen SVH Kassel

247 Lisbeth Dikta 97 Rinago Quaal 87 Mixed Paar Sen Dresdner Sportclub 1898

266 Anne-Marie Wortmann 87 Kathrin Kahlert 91 Fabiola Aliaga 97 Damen Gruppe Sen KTV Lingen / TV Jahn Rheine

151 Paul Julius Behrendt 95 Lukas Teichmann 00 Herren Paar Jun SC Riesa

Block 25 / 19:40 Uhr

152 Dennis Stach 94 Emanuel Lang 98 Herren Paar Jun TSGV Alberhausen

181 Tobias Otto 95 Vincent Kühne 96 Moritz Löhmann 95 Laurin Werner 98 Herren Gruppe Jun Dresdner Sportclub 1898

153 Max Hoppe 96 Jonas Conrad 98 Herren Paar Jun BC Eintracht Leipzig
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Beginn 10:00 UhrBeginn 10:00 UhrBeginn 10:00 UhrBeginn 10:00 Uhr

Startliste Sonntag 26. Juni 2011

Einmarsch aller Teilnehmer 10:00 UhrEinmarsch aller Teilnehmer 10:00 UhrEinmarsch aller Teilnehmer 10:00 UhrEinmarsch aller Teilnehmer 10:00 Uhr

Block 1 / 10:00 Uhr

Block 27 / 10:00 Uhr

108 Sophie Brühmann 95 Damen Podest Jun TSG Hofherrnweiler-Unterrombach

101 Julia Wild 94 Damen Podest Jun TV Altenstadt

15 Rang nach Balance und Dynamic Damen Paar Jun

102 Lisa Grimm 96 Damen Podest Jun SAV Schwarzenberg

14 Rang nach Balance und Dynamic Damen Paar Jun

103 Julia Steinhagen 93 Damen Podest Jun VfL Schwerin

13 Rang nach Balance und Dynamic Damen Paar Jun

Block 28 / 10:25 Uhr

12 Rang nach Balance und Dynamic Damen Paar Jun

105 Linda Arzberger 92 Damen Podest Jun Coburger Turnerschaft

11 Rang nach Balance und Dynamic Damen Paar Jun

Margon ArenaMargon ArenaMargon ArenaMargon Arena

Bodenbacher Straße 154,  01277 DresdenBodenbacher Straße 154,  01277 DresdenBodenbacher Straße 154,  01277 DresdenBodenbacher Straße 154,  01277 Dresden

106 Fenja Grüschow 96 Damen Podest Jun VfL Schwerin

10 Rang nach Balance und Dynamic Damen Paar Jun

Block 29 / 10:50 Uhr

107 Amrei Eichhorn 95 Damen Podest Jun TV Ebersbach

203 Katharina Turnwald 95 Damen Podest Sen TSG Hofherrnweiler-Unterrombach

9 Rang nach Balance und Dynamic Damen Paar Jun

201 Anita Hofmann 94 Damen Podest Sen Akrobatik Club Taucha

8 Rang nach Balance und Dynamic Damen Paar Jun

202 Aline Waidmann 89 Damen Podest Sen TV Ebersbach

7 Rang nach Balance und Dynamic Damen Paar Jun
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Block 30 / 11:15 Uhr

111 Max Hoppe 96 Herren Podest Jun BC-Eintracht Leipzig

6 Rang nach Balance und Dynamic Damen Paar Jun

112 Jim Förster 94 Herren Podest Jun Turngemeinde in Berlin 1848

5 Rang nach Balance und Dynamic Damen Paar Jun

113 Dennis Stach 94 Herren Podest Jun TSGV Albershausen

4 Rang nach Balance und Dynamic Damen Paar Jun

Block 31 / 11:40 Uhr

211 Daniel Anders 91 Herren Podest Sen SAV Lünen 05

3 Rang nach Balance und Dynamic Damen Paar Jun

212 Egor Kreizer 87 Herren Podest Sen Coburger Turnerschaft

2 Rang nach Balance und Dynamic Damen Paar Jun

14 Rang nach Balance und Dynamic Damen Gruppe Jun

1 Rang nach Balance und Dynamic Damen Paar Jun

Pause

Block 32 / 12:30 Uhr

13 Rang nach Balance und Dynamic Damen Gruppe Jun

3 Rang nach Balance und Dynamic Damen Paar Sen

12 Rang nach Balance und Dynamic Damen Gruppe Jun

2 Rang nach Balance und Dynamic Damen Paar Sen

11 Rang nach Balance und Dynamic Damen Gruppe Jun

1 Rang nach Balance und Dynamic Damen Paar Sen

Block 33 / 12:55 Uhr

10 Rang nach Balance und Dynamic Damen Gruppe Jun

9 Rang nach Balance und Dynamic Mixed Paar Jun

9 Rang nach Balance und Dynamic Damen Gruppe Jun

8 Rang nach Balance und Dynamic Mixed Paar Jun

8 Rang nach Balance und Dynamic Damen Gruppe Jun

7 Rang nach Balance und Dynamic Mixed Paar Jun
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Block 34 / 13:20 Uhr

7 Rang nach Balance und Dynamic Damen Gruppe Jun

6 Rang nach Balance und Dynamic Mixed Paar Jun

6 Rang nach Balance und Dynamic Damen Gruppe Jun

5 Rang nach Balance und Dynamic Mixed Paar Jun

5 Rang nach Balance und Dynamic Damen Gruppe Jun

4 Rang nach Balance und Dynamic Mixed Paar Jun

Block 35 / 13:45 Uhr

4 Rang nach Balance und Dynamic Damen Gruppe Jun

3 Rang nach Balance und Dynamic Mixed Paar Jun

3 Rang nach Balance und Dynamic Damen Gruppe Jun

2 Rang nach Balance und Dynamic Mixed Paar Jun

2 Rang nach Balance und Dynamic Damen Gruppe Jun

1 Rang nach Balance und Dynamic Mixed Paar Jun

Pause

Block 36 / 14:30 Uhr

1 Rang nach Balance und Dynamic Damen Gruppe Jun

7 Rang nach Balance und Dynamic Mixed Paar Sen

10 Rang nach Balance und Dynamic Damen Gruppe Sen

6 Rang nach Balance und Dynamic Mixed Paar Sen

9 Rang nach Balance und Dynamic Damen Gruppe Sen

5 Rang nach Balance und Dynamic Mixed Paar Sen

Block 37 / 14:55 Uhr

8 Rang nach Balance und Dynamic Damen Gruppe Sen

4 Rang nach Balance und Dynamic Mixed Paar Sen

7 Rang nach Balance und Dynamic Damen Gruppe Sen

3 Rang nach Balance und Dynamic Mixed Paar Sen

6 Rang nach Balance und Dynamic Damen Gruppe Sen

2 Rang nach Balance und Dynamic Mixed Paar Sen
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Block 38 / 15:20 Uhr

5 Rang nach Balance und Dynamic Damen Gruppe Sen

1 Rang nach Balance und Dynamic Mixed Paar Sen

4 Rang nach Balance und Dynamic Damen Gruppe Sen

3 Rang nach Balance und Dynamic Herren Paar Jun

3 Rang nach Balance und Dynamic Damen Gruppe Sen

2 Rang nach Balance und Dynamic Herren Paar Jun

Block 39 / 15:45 Uhr

2 Rang nach Balance und Dynamic Damen Gruppe Sen

1 Rang nach Balance und Dynamic Herren Paar Jun

1 Rang nach Balance und Dynamic Damen Gruppe Sen

1 Rang nach Balance und Dynamic Herren Gruppe Jun
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